

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ul. Novákova včetně VO-II.etapa ul.Ševčíkova-II.etapa

Objekt:

SO 100 - Komunikace - Změnový list

KSO: 822 26 73
Místo: Teplice

CC-CZ:
Datum: 18. 11. 2019

Zadavatel:
Statutární město Teplice

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
B-PROJETY Teplice s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				-10 435,56
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-10 435,56	21,00%	-2 191,47
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	-12 627,03
-------------------	--------------	-------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce ul. Novákova včetně VO-II.etapa ul.Ševčíkova-II.etapa

Objekt: SO 100 - Komunikace - Změnový list

Místo: Teplice

Datum: 18. 11. 2019

Zadavatel: Statutární město Teplice

Projektant: B-PROJETY

Zhotovitel:

Teplice s.r.o.
Ladislav Marek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-10 435,56	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-10 435,56	
D		5	Komunikace pozemní				256,15	
1	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	18,000	164,970	2 969,46	
	VV		"pod dlažbu" 18,0		18,000			
2	K	581131316	Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny CB III tl. 200 mm	m2	-18,000	702,840	-12 651,12	
3	K	596211213	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2	m2	18,000	268,240	4 828,32	
4	M	59245005	dlažba skládebná betonová 200x100x80mm barevná	m2	18,180	281,050	5 109,49	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> XF4 - nejvyšší třída odolnosti proti chemickým rozmrazovacím látkám: - Hlubokově ošetřený výrobek. Úprava zvýrazňuje barevnost výrobků a fakticky zamezuje nasákavosti betonu a výrazně omezuje uklívání povrchových nečistot, např. zvlhkaček. Zároveň zvyšuje odolnost povrchu proti zimním posypovým solím.					
	VV		18*1,01 *Přepočtené koeficientem množství		18,180			
D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				-10 691,71	
5	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	-18,500	306,700	-5 673,95	
6	M	59217030R	sklopená bet.obruba KO (195x300x600)	m	-18,685	623,170	-11 643,93	
	VV		-18,5*1,01 *Přepočtené koeficientem množství		-18,685			
7	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	18,500	267,170	4 942,65	
8	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	18,685	90,100	1 683,52	
	VV		18,5*1,01 *Přepočtené koeficientem množství		18,685			